666671  г.Усть-Илимск, Иркутская обл.,

ул. Солнечная – 1

Е-mail: school2ui@mail.ru

Телефон (факс) № (39535) 7-42-95

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

ЗАСЕДАНИЯ УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА ШКОЛЫ

№1 ОТ 02.09.2022

Присутствовали: всего 21 человек.

Повестка:

2. Рассмотрение Положения о сетевой форме реализации образовательных

программ.

Слушали:

2. По второму вопросу слушали Бровкину Наталью Владимировну,

заместителя директора. Наталья Владимировна сделала акцент на

необходимость использования сетевой формы реализации ООП,

ознакомила с Положением.

Решение:

2. Рекомендовать директору на утверждение Положение о сетевой форме

реализации образовательных программ

Председатель Управляющего Совета    Н.Н. Габрина

Секретарь         Н.А. Вафакова

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Иркутская область город Усть-Илимск

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2»

mailto:school2ui@mail.ru

		2024-05-28T15:15:25+0800
	Габрина Наталья Николаевна